
ZARZĄDZENIE Nr 165/2023 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Miasto Chełmno na lata 2023 – 2030 z perspektywą do 2050 roku. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r., poz. 1259) oraz w związku z uchwałą nr 

LX/439/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 22 lutego 2023 roku  

w sprawie zmiany uchwały określającej szczegółowy tryb i harmonogram opracowania 

„Strategii Rozwoju Gminy Miasto Chełmno na lata 2021 – 2030 z perspektywą do 2050 

roku”, zarządzam: 

 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Miasto Chełmno na lata 2023 – 2030 z perspektywą do 2050 roku. 

 

§ 2.1. Przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii Rozwoju 

Gminy Miasto Chełmno na lata 2023 – 2030 z perspektywą do 2050 roku, w którym 

wskazano kierunki oraz cele strategiczne określające rozwój gminy w ciągu najbliższych lat. 

Celem konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom i innym podmiotom złożenie uwag 

dotyczących projektu ww. dokumentu. 

 

2. Projekt wraz z drukami konsultacyjnymi zostanie wyłożony do publicznego wglądu w 

budynku Urzędu Miasta Chełmna (ul.Dworcowa 1, biuro podawcze pok.101) oraz 

opublikowany  w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.chelmno.pl od dnia ogłoszenia 

zarządzenia o konsultacjach do końca trwania konsultacji. 

 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 29 grudnia 2023 roku do 7 lutego 

2024 roku. 

 

§ 4. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Chełmna oraz lokalni partnerzy 

społeczni i gospodarczy. 

 

§ 5. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie składania opinii i uwag w formie 

pisemnej oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej, a także spotkań 

konsultacyjnych. 

 

2. Uwagi i opinie do projektu Strategii można składać przesyłając formularz konsultacyjny 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia drogą elektroniczną na adres: 

biuro_informacji@chelmno.pl, w formie pisemnej osobiście w Biurze Podawczym Urzędu 

Miasta Chełmna (Dworcowa 1, pokój nr 101) lub przesłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu 

Miasta Chełmna ul.Dworcowa 1, 86-200 Chełmno. 

 

§ 6. W ramach konsultacji odbędą się spotkania – w dniu 9.01.2024. godz.15-ta z 

przedsiębiorcami w tym Radą Biznesu (kamienica G36, duża sala konferencyjna), w dniu 

15.01.2024. godz.17-ta otwarte spotkanie z mieszkańcami (Kinoteatr Rondo), w dniu 

24.01.2024. godz.17-ta otwarte spotkanie z seniorami w ramach UTW (Kinoteatr Rondo). 



§ 7. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Referat Komunikacji Społecznej, 

Promocji i Sportu. 

§ 8. Ogłoszenie wyników konsultacji zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Chełmna. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                              Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 


